
令和 6 年 2 月吉日 

お 得 意 様 各 位 

株式会社総合設備コンサルタント 

札幌事務所 

事務所移転のお知らせ 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 札幌事務所 は令和 6 年 2 月 26 日より下記の住所へ移転する運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【移転先住所】 

〒060-0001 

札幌市中央区北 1 条西 10 丁目 1-15 UD 札幌北一条ビル 6 階 

TEL：011-596-7720 / FAX：011-596-7721 

※電話番号、FAX 番号も変更になります。

【移転先での業務開始日】 

令和 6 年 2 月 27 日 

※勝手ではございますが、2 月 22 日（木）～26 日（月）

は休業させていただきます。

以上 


